Processo nº 0008575-62.2020.8.17.2001 

JOSE FABIO GOMES DA SILVA, já qualificado nos autos em 

epígrafe, vem por seu procurador, na oportunidade REQUER a confecção do 

alvará para a liberação do quantum a título de depósito judicial, no valor de R$ 

R$4.050,00 (quatro mil e cinquenta reais), conforme id. 72138966. 

Com isto requer confecção de alvará. 

Termos em que, 

Pede deferimento. 

Recife/PE, 01 de Março de 2021. 

Dr. ROMICEDES SILVESTRE TOMÉ  

OAB/PE 35.432  

ADVOGADO  

CAMILA MARIA RODRIGUES DOS SANTOS